Vorspeisen
Hausgemachte Karotten gwer Suppe
Hausgemachte winterliche Maronen Suppe

Housgemachte flimische Zwiebelsuppe

Salate

Feldsalat wmit Felge Sewf Dressing Croutons

Feldsalat mit klelnen Rispentomaten

Hauptgang
Geschmorte Ochsenbiickehen Kartoffelknsdel Apfelrotieraut
Z wiebelrostbraten Spiitzle Rosenkohl
Gefullte Entenbrust Apfelrotikohl Kartoffellknioel
Maishithnehenbrust Kivbiseurry That mit Kichererbsen
hausgemachten Gquoceht

Hausgemachte Guocehl an Gemisesauce

Dessert

Emtap{et Tlramisu

Apfelstrudel vanillesobe

7,00 €
F,00 €

F,00 €

F,50 €

7,50 €

32,90 €
26,50 €

29,50 €

28,50€

25,50 ¢€

F,00 €

g50€




