

Vorspeisen

Hausgemachte Karotten Ingwer Suppe	7,00 €
Hausgemachte winterliche Maronen Suppe	7,00 €
Hausgemachte flämische Zwiebelsuppe	7,00 €

Salate

Feldsalat mit Feige Senf Dressing Croutons	7,50 €
Feldsalat mit kleinen Rispentomaten	7,50 €

Hauptgang

Geschmorte Ochsenbäckchen Kartoffelknödel Apfelrotkraut	32,90 €
Zwiebelrostbraten Spätzle Rosenkohl	26,50 €
Gefüllte Entenbrust Apfelrotkohl Kartoffelknödel	29,50 €
Maishähnchenbrust Kürbiscurry Thai mit Kichererbsen	
hausgemachten Gnocchi	28,50 €
Hausgemachte Gnocchi an Gemüsesauce	25,50 €

Dessert

Bratapfel Tiramisu	7,00 €
Apfelstrudel vanillesoße	8,50 €